[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº77/2009/CJ/DG
	                 Joinville, 08 de dezembro de 2009.

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
                                           Prorrogar o prazo da Portaria n.38/2009/CJ/DG até o dia 24 de dezembro de 2009, que designou os servidores FLAVIA GAZONI, JEFERSON LUIZ CURZEL, CINTIA SILVEIRA REINER e GIOVANI BATISTA, para sob a presidência da primeira indicada, constituírem comissão para implantação da 2°fase do Projeto de Urbanização e Paisagismo.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	   MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral em exercício do IF-SC – Campus Joinville
Portaria n. 1050 de 26/11/2009.

Cientes:
Flávia Gazoni_______________________________________________________________

Jeferson L. Curzel___________________________________________________________

Cintia Silveira Reiner ________________________________________________________

Giovani Batista______________________________________________________________

	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]